
Prüfung Nr.: 28 Großer Preis Spring-LP m. Stechen Klasse: S** Sonntag, 11. Juli 2021 Beginn: 16:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 375 m/Min. Hindernisse: 13 1. Stechen über: 7-8-15-4a-4b-6-16-10 2. Stechen über:

LPO § 501,B1 Bahnlänge: 520 mtr. Sprünge: 16 Bahnlänge: 390 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 84 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 63 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,45 mtr. Höchstzeit: 168 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 126 sek. Höchstzeit: 0 sek.

R
ic

h
te

r

07.07.-11.07.2021

E
in

ri
tt
 /
 A

u
s
ri
tt

Dirk Lukas 
Pascal Feder 

8

9

3

1

4a

12b

7

Start

Finish 

2

4b

5

12a

1

4c

13

10

11

15

Zi
el

St
ec

he
n

6

16

Im Stechen

Oxer

Sta
rt

Ste
ch

en


	28..pdf.vsd
	Zeichenblatt-1


