

07.07.-11.07.2021



Zucht – Sport – Verkauf

rüfung Nr.: 28	Großer Preis	Spring-LP m. Stechen	Klasse: S**	Sonntag, 11. Juli 2021	Beginn: 16:30 Uh
Richtverf.: A LPO § 501,B1 FEI RG / Art. Höhe: 1,45 mtr.	Tempo: 375 m/Min. Bahnlänge: 520 mtr. Erlaubte Zeit: 84 sek. Höchstzeit: 168 sek.	Hindernisse: 13 Sprünge: 16 Hindernisfehler: sek. Geschl. Hindernis:		7-8-15-4a-4b-6-16-10 390 mtr. 63 sek. 126 sek.	I.S.
	12a →	12b → 15		Start Start	Pasca Praca
	3	8	16 16	10	Einritt / Ausritt
			techen 2 40	The state of the s	
	7 start steelhen	4a 4a	9		
	Ay.	<	6	⊸ 5	